江苏电子信息职业学院“精品在线开放课程建设与微课制作二班”省级培训项目开班通知
（项目编号：2020S35）
各位学员：

根据苏教师函〔2020〕23号《省教育厅关于下达2020年度高职院校教师国家级培训和省级培训任务和计划的通知》文件要求，江苏电子信息职业学院将开展省高职院校《精品在线开放课程建设与微课制作》教师基本素养培训工作，现将报到事项通知如下：

一、项目名称：  《精品在线开放课程建设与微课制作二班》
二、培训时间：  2020年9月6日--9月12日
三、报到时间：  2020年9月6日 8：30 — 11：30
四、报到地点：  维也纳国际酒店淮安大学城店（江苏省淮安市科教产业园科技大道16号）。
联系人：林伟生15850023368、宁航17768182021
五、交通路线及提示：

1、【淮安汽车南站】地址：淮安市淮海南路296号，距离：2KM，驾车：6分钟，打车费：8元，公交路线：79路

2、【淮安汽车北站】【淮安火车站】地址：淮安市淮阴区珠江路167号，距离：20KM，驾车：30分钟，打车费：42元，公交路线：1路、12路（汽车南站下车）转乘79路

3、【淮安高铁站】【淮安火车东站】地址：淮安市生态文旅区高铁新区高铁路，距离：19KM，驾车：25分钟，打车费：37元，公交车路线：高铁快1路（汽车南站）转乘79路
六、训期间费用：

培训经费由省财政承担，培训期间食宿统一安排。

七、请携带以下资料、物品，按时前来报到：

1、身份证件，两张2寸免冠标准照片（背面写好姓名）；

2、《江苏省高等职业院校教师省级培训登记表》（单位盖章、一式两份）；

3、请自带笔记本电脑（win7以上系统）和移动存储设备，宾馆有网络，软件现场安装。
4、报到时要求教师出示本人苏康码，并通过微信搜索“通信大数据行程卡”小程序，提供14天行程。
[image: image1.png]BFEIR 20205 HIRHIE—HE
B 5:1132637669

[image: image4.png]FF3:24 @ 7 82% =m)
A BfEABIETRE® © BUH

ERATNNERF
@ EEASETEEEY

ol H—E BEAMETEFR
IN e mrE, Ans. x8%

O BEASETRENER

 第一步：输入“通信大数据行程卡”        第二步：进入通信行程卡

第三步：输入手机号进行查询             第四步：显示14天内行程
[image: image5.png]fr38

s Enes

BT B @
BEHRS 2
nESBER S S
wRRAEME,  EEE? I: maRERwAEE

HEHRE
ERERASH ER?

sinn) ‘

T8 BiENE

[image: image6.png]BETEF o

BEABEITER

R, AAFR

SRERBITEES

TERMANIIERD

REHABNEERE NFALREREIRNENS
b

八、报到联系人：
1.吴老师   18752311563
2.侯老师   15705231376
☆ 友情提示：

   1、请各位学员克服困难，安排好家务，勿带孩子来培训。
   2、请加入QQ群，群名称：2020省培微课制作二班，群号：1132637669，以方便联络，已加入的学员请忽略。
[image: image8.png]{ EREEEE.. » HBIEEGE..
2.3km @00:06 i

)

‘ %
|| emIzme 2
H »

     3、培训期间一般不允许请假，如特殊情况，请本单位人事处出具证明，以免影响结业。

                                 江苏电子信息职业学院
                          2020年8月15日
附图：
汽车南站到维也纳酒店路线图

[image: image7.png]BISARIBITIER

RIEAE, ANER

WRTRETEF

138+ *55TRENSITIE R

汽车北站（火车站）到维也纳酒店路线图

[image: image2.png]

火车东站（高铁站）到维也纳酒店路线图

[image: image3.png]< BRI > HEhIEECE. .
ED19.2km D00:26 i